



## ÅRSRAPPORT 2015/2016

### Handels- og Investeringselskabet af 4.8.2014 A/S

Bellisvej 26  
2970 Hørsholm

CVR nr. 12503679

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2017

#### **Dirigent**

Kjeld Albrechtsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Handels- og Investeringselskabet af 4.8.2014 A/S  
Bellisvej 26  
2970 Hørsholm

Telefon: 2970 9208

CVR-nr.: 12503679  
Stiftelsesdato: 1. oktober 1988  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Bestyrelse

Kjeld Viktor Albrechtsen  
Phillip Frier Albrechtsen  
Steffen Frier Albrechtsen

## Direktion

Kjeld Viktor Albrechtsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. februar 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier/anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -18.155.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	-31.721	-1.593
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7.903</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-31.721</u></b>	<b><u>6.310</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.562	33.047
Andre finansielle indtægter	13.056	-115
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.052</u>	<u>-342.345</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-18.155</u></b>	<b><u>-303.103</u></b>
Skat af årets resultat	7.529	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>183.456</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-10.626</u></b>	<b><u>-119.647</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.562	-755.724
Overført resultat	<u>-28.188</u>	<u>636.077</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.626</u></b>	<b><u>-119.647</u></b>



## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.302	58.740
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.302</b>	<b>58.740</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.302</b>	<b>58.740</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.801
Skatteaktiv	7.529	0
Andre tilgodehavender	6.400	6.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.929</b>	<b>70.499</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.929</b>	<b>70.499</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>90.231</b>	<b>129.239</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	60.302	42.740
Overført overskud eller underskud	-5.469.228	-5.441.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.908.926</b>	<b>-4.898.301</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	115.340	115.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.340</b>	<b>115.340</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	279.608	304.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.589.209	4.589.209
Anden gæld	0	2.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.883.817</b>	<b>4.912.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.999.157</b>	<b>5.027.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>90.231</b>	<b>129.239</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger	0	-17.936
Andre omkostninger til social sikring	0	10.033
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-7.903</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	500.000	-5.441.040	0	-4.898.300
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-28.188	0	-10.626
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-5.469.228</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-4.908.926</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
